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NORMATIVA LIGA JUDEX BENJAMÍN‐ALEVÍN 

1.‐ EDADES DE PARTICIPACIÓN. 

ALEVÍN: MASCULINO: nacidos en 06, 07. 

FEMENINO: nacidas en 07, 08 (Según edades RFEN – LEN – FINA). 

BENJAMÍN: MASCULINO: nacidos en 08, 09. 

FEMENINO: nacidas en 09, 10. 

2.‐ FECHAS, LUGAR Y FECHA TOPE DE INSCRIPCIÓN. 

JORNADAS FECHA LUGAR CATEGORÍA HORARIO TOPE 

1ª Jornada 16-11-19 Almendralejo BENJ-ALEV TARDE 07-11-19 

1ª Jornada 16-11-19 Cáceres BENJ-ALEV TARDE 07-11-19 

2ª Jornada 14-12-19 Badajoz (San Roque) BENJ-ALEV MAÑANA 05-12-19 

2ª Jornada 14-12-19 Plasencia BENJ-ALEV MAÑANA 05-12-19 

3ª Jornada 18-01-20 Navalmoral de la Mata BENJ-ALEV MAÑANA 09-01-20 

3ª Jornada 18-01-20 Almendralejo BENJ-ALEV  MAÑANA 09-01-20 

4ª Jornada 08-02-20 Navalmoral de la Mata BENJ-ALEV MAÑANA 30-01-20 

4ª Jornada 08-02-20 Mérida BENJ-ALEV  MAÑANA 30-01-20 

5ª Jornada 14-03-20 Plasencia BENJ-ALEV  MAÑANA 05-03-20 

5ª Jornada 14-03-20 Badajoz (San Roque) BENJ-ALEV  MAÑANA 05-03-20 

6ª Jornada 18-04-20 Almendralejo BENJ-ALEV MAÑANA 09-04-20 

6ª Jornada 18-04-20 Navalmoral de la Mata BENJ-ALEV MAÑANA 09-04-20 

7ª Jornada 09-05-20 Plasencia BENJ-ALEV MAÑANA 30-04-20 

7ª Jornada 09-05-20 Don Benito BENJ-ALEV TARDE 30-04-20 
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3.‐ PROGRAMA. 

1ª. JORNADA 2ª. JORNADA 3ª. JORNADA 

1. 200 Estilos Mas. Alevín 
2. 200 Estilos Fem.  Alevín 
3. 100 Libre Mas. Benjamín 
4. 100 Libre Fem. Benjamín  
5. 100 Braza Mas. Alevín 
6. 100 Braza Fem.  Alevín 
7. 50 Espalda Mas. Benjamín 
8. 50 Espalda Fem. Benjamín 
9. 4 x 50 Espalda Mas. Alevín 
10. 4 x 50 Espalda Fem.  Alevín  
11. 4 x 50 Libre Mas. Benjamín 
12. 4 x 50 Libre Fem. Benjamín 

13. 400 Libre Mas. Alevín  
14. 400 Libre Fem.  Alevín 
15. 100 Espalda Mas. Benjamín 
16. 100 Espalda Fem. Benjamín  
17. 100 Espalda Mas. Alevín 
18. 100 Espalda Fem.  Alevín 
19. 50 Braza Mas. Benjamín 
20. 50 Braza Fem. Benjamín 
21. 4 x 50 Libre Mas. Alevín 
22. 4 x 50 Libre Fem.  Alevín 
23. 4 x 50 Espalda Mas. Benjamín 
24. 4 x 50 Espalda Fem. Benjamín 

25. 100 Mariposa Mas. Alevín 
26. 100 Mariposa Fem.  Alevín 
27. 100 Braza Mas. Benjamín 
28. 100 Braza Fem. Benjamín 
29. 100 Libre Mas. Alevín 
30. 100 Libre Fem.  Alevín 
31. 50 Libre Mas. Benjamín 2009 
32. 50 Libre Fem. Benjamín 2010 
33. 200 Libre Mas. Benjamín 2008 
34. 200 Libre Fem. Benjamín 2009 
35. 4 x 50 Mariposa Mas. Alevín 
36. 4 x 50 Mariposa Fem.  Alevín  
37. 4 x 50 Mariposa Mas. Benjamín 
38. 4 x 50 Mariposa Fem. Benjamín 

4ª. JORNADA 5ª. JORNADA 6ª. JORNADA 

39. 200 Braza Mas. Benjamín 2008 
40. 200 Braza Fem. Benjamín 2009 
41. 50 Mariposa M. Benjamín 2009 
42. 50 Mariposa F. Benjamín 2010 
43. 200 Braza Mas. Alevín  
44. 200 Braza Fem.  Alevín  
45. 100 Estilos Mas. Benjamín 
46. 100 Estilos Fem. Benjamín 
47. 200 Estilos Mas. Alevín 
48. 200 Estilos Fem.  Alevín 
49. 4 x 100 Libre Mas. Benjamín 
50. 4 x 100 Libre Fem. Benjamín 

51. 200 Mariposa Mas. Alevín 
52. 200 Mariposa Fem.  Alevín 
53. 200 Estilos Mas. Benjamín 2008 
54. 200 Estilos Fem. Benjamín 2009 
55. 100 Espalda Mas. Benjamín 2009 
56. 100 Espalda Fem. Benjamín 2010 
57. 200 Espalda Mas. Alevín 
58. 200 Espalda Fem.  Alevín 
59. 100 Libre Mas. Benjamín 
60. 100 Libre Fem. Benjamín 
61. 4 x 100 Libre Mas. Alevín 
62. 4 x 100 Libre Fem.  Alevín 
 

63. 1500 Libre Mas. Alevín 
64. 200 Libre Mas. Benjamín 2009 
65. 200 Libre Fem. Benjamín 2010 
66. 200 Espalda Mas. Benjamín 2008 
67. 200 Espalda Fem. Benjamín 2009 
68. 800 Libre Fem.  Alevín 
69. 50 Mariposa Mas. Benjamín 
70. 50 Mariposa Fem. Benjamín 
71. 4 x 50 Braza Mas. Alevín 
72. 4 x 50 Braza Fem.  Alevín 
73. 4 x 50 Braza Mas. Benjamín  
74. 4 x 50 Braza Fem. Benjamín 

7ª. JORNADA 

75. 400 Estilos Mas. Alevín 
76. 400 Estilos Fem.  Alevín 
77. 100 Mariposa Mas. Benjamín 
78. 100 Mariposa Fem. Benjamín 
79. 200 Libre Mas. Alevín 
80. 200 Libre Fem.  Alevín 
81. 50 Libre Mas. Benjamín 
82. 50 Libre Fem. Benjamín 
83. 4 x 100 Estilos Mas. Alevín 
84. 4 x 100 Estilos Fem.  Alevín 
85. 4 x 100 Estilos Mas. Benjamín 
86. 4 x 100 Estilos Fem. Benjamín 

 

Horario:                        Jornada de mañana: 
Calentamiento: 08:30 – 09:45 horas. 
Inicio de las pruebas:  10:00 horas. 
Jornada de tarde: 
Calentamiento: 15:30 – 16:45 horas. 
Inicio de las pruebas:  17:00 horas. 
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4.‐ INSCRIPCIONES. 
 

4.1. Un nadador podrá inscribirse en un máximo de dos pruebas individuales más el relevo. 

 

4.2.  En la jornada VII, una vez realizado el cálculo del timing, si este se excede de la hora 
establecida, las pruebas 75 y 76 (400 Estilos Alevín), y para evitar alargar la jornada, la 
participación deberá estar limitada a un máximo de 3- 4 series/sede, debiendo acreditar tiempo en 
la prueba 400 Estilos o en su defecto del 200 Estilos.  

En la jornada VI, una vez realizado el cálculo del timing, si este se excede de la hora 
establecida, las pruebas 63 y 68 (1500 Libre y 800 Libre) estarán limitadas a los deportistas 
que acrediten marca de inscripción de 1500/800 o en su defecto 400 Libre, estableciendo 
un máximo de 2‐3 series/sede ((12‐16) ‐ (18‐24) nadadores) para cada prueba. Se podrán 
completar estas 2 series con más nadadores, por riguroso orden de tiempos de inscripción 
en 1500/800, o en su defecto 400 Libre, prevaleciendo siempre la marca en la distancia de 
la prueba, con arreglo a las siguientes marcas mínimas: 

 

MARCAS MÍNIMAS LIGA JUDEX ALEVÍN 

1500 LIBRE MASC. 400 LIBRE MASC. 800 LIBRE FEME. 400 LIBRE FEME. 

22:09,00 5:30,00 12:33,00 6:02.00 

 

En las inscripciones remitidas se debe de indicar el tiempo de 400 M Libre del deportista si 
no dispone de tiempo de inscripción en 800 y 1500 M. Libre. En el supuesto de no remitir 
dicha marca se considera que el deportista tampoco dispone de marca en la prueba de 400 
M Libres. 

Si una jornada se realizase en sedes con distinto número de calles, en las pruebas 
que por timing tuvieran que ser limitadas (63, 68, 75 y 76) se realizaría el ajuste para que 
en las dos sedes tuvieran la oportunidad de nadar el mismo número de nadadores. 

 
 4.3. Cada club podrá inscribir TRES EQUIPOS de relevos por Categoría y sexo, cuyos 
nadadores deberán ser todos de la categoría y sexo correspondiente. Se permitirá la participación 
de un tercer equipo de relevo, siempre y cuando haya calles libres. 

 
4.4. Los tiempos de inscripción válidos deben haberse acreditado a partir del 1 de Octubre 

de 2018. 
 
 (Cada club deberá revisar su relación nominal, ya sea en formato PDF, Word o a través del 

Programa Leverade, con anterioridad a su envío a la FEN). 
 

4.5. Las inscripciones se deben realizar atendiendo a la normativa de competiciones para la 
temporada 2019-2020 y a los reglamentos generales de la F.E.N. 

 

4.6. Las inscripciones deberán estar en poder de la Federación Extremeña de Natación 
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antes de las 19:00 horas del día señalado como tope en el apartado nº 2. 

 
4.7. Las Inscripciones deberán remitirse a la dirección secretaria@fexnatacion.com 

 

Las inscripciones recibidas fuera de plazo y las no presentadas conforme a la Normativa General 
serán devueltas al remitente. 

 

No se admitirán inscripciones por fax ni cambios en los tiempos enviados. 

4.8. No se admitirán cambios ni sustituciones, solamente bajas una vez publicadas las 
Inscripciones Generales. 
 

5. FÓRMULA DE COMPETICIÓN. 

 

5.1. Todas las pruebas se nadarán por el sistema “contrarreloj”, asignándose las series y 
calles en función de los tiempos de inscripción. 

 

El arbitraje correrá a cargo del Comité Extremeño de Árbitros. 

  

CRONOMETRAJE MANUAL. 

  

6. BAJAS Y FICHAS COMPOSICIÓN DE LOS RELEVOS. 

 
6.1. Las bajas deberán notificarse al DIRECTOR DE COMPETICIÓN, por escrito hasta 45’ 

antes de que comience cada sesión. El nadador cuya baja no sea comunicada y no se presente a la 
cámara de llamada se considerará como nadador “no presentado”. Dicho nadador no podrá nadar 
ninguna otra prueba dentro de la misma sesión. 

 

No se admitirán cambios ni sustituciones a las inscripciones realizadas. 
 
   6.2. La entrega de fichas de composición de los relevos, se entregarán 45’ antes del 
comienzo de la sesión al DIRECTOR DE COMPETICIÓN, para proceder a su revisión. Ante los 
posibles errores en las fichas de relevos, la Secretaría de Competición será encargada de avisar a 
los clubes implicados para la subsanación de dichos errores, salvaguardando la participación del 
relevo. 
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7. SISTEMA DE PUNTUACIÓN. 

7.1. La puntuación en las pruebas individuales será de 26, 22, 19, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 

10, 9, 8, 7, 6, 5,4, 3, 2, 1 puntos. 

7.2. Las pruebas de relevos puntuarán doble. 

7.3. Solamente puntuarán como máximo 3 nadadores por prueba y sexo y el equipo nº 1 

de relevos por clubes.  

 

*Se establecerá un Ranking por suma de la puntuación FINA de todas las pruebas nadadas 

en la Liga. 

Mediante la suma de puntos de tabla FINA de las 5 pruebas con mayor puntuación de cada 
nadador. Las pruebas de referencia puntuarán doble. El/la nadador/a mejor clasificado por 
categoría y sexo recibirá un premio en material deportivo en la COPA JUDEX 2020. 

Pruebas de Referencia Categoría Benjamín:  100 Estilos – 200 Libre. 

Pruebas de Referencia Categoría Alevín:   200 Estilos – 400 Libre. 

 

8. CLASIFICACIONES POR CLUBES. 

8.1. Masculina: suma de todos los puntos obtenidos en las pruebas masculinas en Categoría 
Alevín y en Categoría Benjamín. 

 

8.2. Femenina: suma de todos los puntos obtenidos en las pruebas femeninas en Categoría 
Alevín y en Categoría Benjamín. 

 

En caso de empate en la clasificación se resolverá a favor del club que haya conseguido 
mayor número de primeros puestos, si la igualdad persiste, se resolverá por los segundos, 
terceros... 

 

9. TÍTULOS Y PREMIOS. 
 

9.1. Por Clubes: Trofeos a los tres primeros clubes en la clasificación femenina y 
masculina por Categoría. 

9.2. Individuales: Premio en material deportivo al Mejor Nadador/a por Sumatorio de las 5 
mejores pruebas por puntos FINA (las pruebas de referencia puntuarán el doble), de cada categoría 
y sexo. 

9.3. Los premios individuales y colectivos se entregarán al finalizar la sesión de mañana de la 
COPA JUDEX 2020. 
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Horario de la sesión No. 1 - Sábado, 14 de marzo de 2020 (Maañana) 14/03/2020 - 10:00
Calentameinto:  8:30 hasta 9:45

200m Mariposa51. Masc. Final contra reloj10:00 0:19ALEV 4 Series 26
200m Mariposa52. Fem. Final contra reloj10:19 0:26ALEV 5 Series 36
200m Estilos53. Masc. Final contra reloj10:45 0:14BEN2008 4 Series 27
200m Estilos54. Fem. Final contra reloj10:59 0:14BEN2009 4 Series 28
100m Espalda55. Masc. Final contra reloj11:13 0:10BEN2009 3 Series 19
100m Espalda56. Fem. Final contra reloj11:23 0:06BEN2010 2 Series 14
200m Espalda57. Masc. Final contra reloj11:29 0:24ALEV 5 Series 34
200m Espalda58. Fem. Final contra reloj11:53 0:32ALEV 6 Series 43
100m Libre59. Masc. Final contra reloj12:25 0:17BENJ 6 Series 46
100m Libre60. Fem. Final contra reloj12:42 0:19BENJ 6 Series 41

4 x 100m Libre61. Masc. Final contra reloj13:01 0:06ALEV 1 Serie 7
4 x 100m Libre62. Fem. Final contra reloj13:07 0:16ALEV 2 Series 11

13:23 Final de sesión: Duración total 3:23
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Maimona 00245 ESP 8 7 15 16 14 30 1 1 2
C.N. Badajoz 00468 ESP 25 24 49 45 46 91 2 2 4
C.N. Almendralejo 00656 ESP 16 18 34 32 33 65 2 3 5
C.N. Merida 00681 ESP 12 13 25 23 26 49 1 1 2
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 12 16 28 22 29 51 1 3 4
C.N. Lares P1001 ESP 7 7 14 14 14 28 - 1 1

Número total de 6 clubes 80 85 165 152 162 314 7 11 18
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

1 - Sábado, 14 de marzo de 2020 (Maañana) 14/03/2020 - 10:00

Prueba 51 Masc., 200m Mariposa ALEVÍN
14/03/2020 - 10:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 1056859 GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 2006 C.N. Merida 2:21.84 25m 26/01/2020 DON BENITO
2 1134121 VILCHEZ MORENO, F. 2006 C.N. Badajoz 2:55.96 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
3 1056896 HORTA GONZALEZ, Pedro 2006 C.N. Merida 2:57.65 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
4 1134175 VERA BLANCO, Victor 2006 C.N. Badajoz 2:58.23 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
5 1089421 PEREZ MORAN, Juan Jose 2006 C.N. Almendralejo 3:09.77 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
6 1089378 COLCHON SAYAVERA, Pedro 2006 C.N. Almendralejo 3:21.65 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
7 1145108 PLAZA BARRERO, Enrique 2006 C.N. Almendralejo 3:23.48 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
8 1134172 LORENTE VIDAL, Rodrigo 2006 C.N. Badajoz 3:32.44 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
9 1089439 RODRIGUEZ DIAZ, Hugo 2006 C.N. Almendralejo 3:35.87 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA

10 1089415 AZOFRA ALEGRIA, Oscar 2006 C.N. Almendralejo 3:40.13 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
11 1067918 GORDILLO LLANOS, Agustin 2007 C.N. Almendralejo NT
12 1089409 ARIAS PORRON, Juan 2007 C.N. Almendralejo NT
13 1043262 JERONIMO RAMOS, Victor 2007 C.N. Badajoz NT
14 1056213 RASTROLLO MOROBA, Adrian 2007 C.N. Badajoz NT
15 1056396 MACEDO VENTURA, Alejandro 2007 C.N. Badajoz NT
16 1136781 CORREA RODRIGUEZ, Juan José 2007 C.N. Badajoz NT
17 1134156 CUELLAR PRIETO, Hugo 2007 C.N. Badajoz NT
18 1059701 BARRAGAN LEAL, Javier 2007 C.N. Maimona NT
19 1067921 MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 2007 C.N. Maimona NT
20 1183169 CANSECO TAVERO, Sergio 2006 C.N. Maimona NT
21 1183165 LAVADO GAYANGO, José Antonio 2006 C.N. Maimona NT
22 1183164 MORENO SOTO, Andres 2006 C.N. Maimona NT
23 1056869 CHAVES DONAIRE, Jose Ignacio 2006 C.N. Merida NT
24 1059906 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 2007 C.N. Merida NT
25 1109540 DIAZ FUENTES, Angel 2007 C.N. Don Benito Acuarun NT
26 1109586 NIETO GIL, Adrian 2007 C.N. Don Benito Acuarun NT
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 52 Fem., 200m Mariposa ALEVÍN
14/03/2020 - 10:19 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 1089453 LOPEZ PEREZ, Laura 2007 C.N. Almendralejo 3:07.49 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
2 1134178 VALENCIA VIZUETE, Carmen 2007 C.N. Badajoz 3:15.64 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
3 1134182 RODRIGUEZ CAYETANO, Lola 2007 C.N. Badajoz 3:37.94 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
4 1089457 FLECHA SANCHEZ, Miriam 2007 C.N. Almendralejo 3:43.64 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
5 1056864 LOBO CONDE, Leire 2007 C.N. Merida 3:50.38 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
6 1089427 ZAMBRANO SANTIAGO, Laura 2007 C.N. Almendralejo 3:51.25 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
7 1067917 GORDILLO LLANOS, Andrea 2007 C.N. Almendralejo 3:52.90 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
8 1059919 TAPIA PALOMINO, Beatriz 2007 C.N. Merida 3:53.86 25m 06/04/2019 PLASENCIA
9 1064304 OLMEDO CISNEROS, Carmen 2007 C.N. Maimona 4:02.65 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)

10 1056897 GIRALDO PALOMA, Marta 2007 C.N. Merida 4:06.55 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
11 1089446 GIMENO ORTIZ, Lucia 2007 C.N. Almendralejo 4:07.23 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
12 1089434 ACEDO GARCIA-MORENO, Piedad 2008 C.N. Almendralejo NT
13 1089443 FERNANDEZ-CORTES PRADO, L. 2007 C.N. Almendralejo NT
14 1089447 MARTINEZ HERNANDEZ, Lucia 2008 C.N. Almendralejo NT
15 1145109 SIERRA SANCHEZ, Irene 2008 C.N. Almendralejo NT
16 1056246 GUZMAN MARISCAL, Sofia 2007 C.N. Badajoz NT
17 1134249 MEGIAS CARAPETO, Sara 2008 C.N. Badajoz NT
18 1134265 NUÑEZ GONZALEZ, Elena 2008 C.N. Badajoz NT
19 1134247 MONTERO LOPEZ, Eva 2008 C.N. Badajoz NT
20 1071807 GORDILLO MAGRO, Cristina 2008 C.N. Maimona NT
21 1092044 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Henar 2008 C.N. Maimona NT
22 1183167 LEMOS LÓPEZ, Maria 2007 C.N. Maimona NT
23 1056825 CORBACHO AZA, Paula 2007 C.N. Merida NT
24 1056865 CARROZA RUFO, Belen 2008 C.N. Merida NT
25 1056902 TORRES LOPEZ, Alejandra 2008 C.N. Merida NT
26 1043260 REBOLLEDO GALLARDO, Nazaret 2008 C.N. Lares NT
27 1059828 SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 2008 C.N. Lares NT
28 1064311 VIZCAINO OCAMPO, Sofia 2008 C.N. Lares NT
29 1186243 PRIETO PAREJO, Laura 2008 C.N. Lares NT
30 1059696 SANCHEZ TEJEDA, Irene 2008 C.N. Lares NT
31 1064312 ALCÁZAR MONJO, María 2007 C.N. Don Benito Acuarun NT
32 1109598 CAPILLA CAPILLA, Celia 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
33 1109575 ESPINOLA ROMERO, Cayetana 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
34 1140771 FREJO DIAZ, Sofia 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
35 1140739 HURTADO TREJO, Silvia 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
36 1109531 ROCCA NOGUEIRA, Valeria 2007 C.N. Don Benito Acuarun NT
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 53 Masc., 200m Estilos BENJAMÍN 2008
14/03/2020 - 10:45 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 1089400 SANCHEZ ESPIRITUSANTO, C. 2008 C.N. Almendralejo NT
2 1089406 MARTIN ALCAIDE, Fernando 2008 C.N. Almendralejo NT
3 1134227 CARRILLO CARRASCO, Carlos 2008 C.N. Almendralejo NT
4 1145119 MARTIN TORO, Dario 2008 C.N. Almendralejo NT
5 1133937 POPESCU CÁCERES, Daniel 2008 C.N. Badajoz NT
6 1133950 MARTINEZ MARTIN, Mario 2008 C.N. Badajoz NT
7 1134221 VILCHEZ MORENO, Gonzalo 2008 C.N. Badajoz NT
8 1136797 YEBRA RAMIREZ-CÁRDENAS, Á. 2008 C.N. Badajoz NT
9 1183125 ARANDA JIMENEZ, Álvaro 2008 C.N. Badajoz NT

10 1173401 MARTIN HOLGADO, Carlos 2008 C.N. Badajoz NT
11 1183151 DOMINGUEZ REBOLLO, Izan 2008 C.N. Badajoz NT
12 1183154 GARCIA ALBARRAN, Jeronimo 2008 C.N. Badajoz NT
13 1136792 GARCIA URBANO, Sergio 2008 C.N. Maimona NT
14 1134258 SOUSA MAGRO, Luis 2008 C.N. Maimona NT
15 1056914 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Antonio 2008 C.N. Maimona NT
16 1056887 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 2008 C.N. Merida NT
17 1056900 GARCIA CARRASCO, Hector 2008 C.N. Merida NT
18 1136690 GARCIA MORCILLO, Rodrigo 2008 C.N. Merida NT
19 1056626 RAMOS MASA, Manuel 2008 C.N. Lares NT
20 1111519 GOMEZ SANCHEZ, Victor 2008 C.N. Lares NT
21 1113148 RAMIRO PEÑA, Andres 2008 C.N. Lares NT
22 1059821 RAMOS PAREJO, Alejandro 2008 C.N. Lares NT
23 1185969 AMADOR INIESTA, Daniel 2008 C.N. Lares NT
24 1189386 MUÑOZ SUAREZ, David 2008 C.N. Lares NT
25 1113149 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
26 1140749 GONZALEZ MARTIN, Daniel 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
27 1112547 PEREZ FLORES, Adrian 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 54 Fem., 200m Estilos BENJAMÍN 2009
14/03/2020 - 10:59 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 1089416 AZOFRA ALEGRIA, Judith 2009 C.N. Almendralejo NT
2 1089441 GRAGERO MORENO, Carolina 2009 C.N. Almendralejo NT
3 1089449 ALVAREZ ALVAREZ, Patricia 2009 C.N. Almendralejo NT
4 1134197 CARRASCAL RODRIGUEZ, M. 2009 C.N. Almendralejo NT
5 1133949 ROBLES HURTADO, Paula 2009 C.N. Badajoz NT
6 1134188 MERINO VELARDO, Selena 2009 C.N. Badajoz NT
7 1134243 AZA GARCIA, Ines Maria 2009 C.N. Badajoz NT
8 1133946 CUENCA GARCIA, Marina 2009 C.N. Badajoz NT
9 1173293 BOCHO GAGO, Cristina Minh 2009 C.N. Badajoz NT

10 1173382 ESCOBAR GARCIA, Paola 2009 C.N. Badajoz NT
11 1183128 BRAVO GARCIA, Carmen 2009 C.N. Badajoz NT
12 1183157 LAHUERTA BLANCO, Lucia 2009 C.N. Badajoz NT
13 1183126 OLIVERA RIVERA, Ana 2009 C.N. Badajoz NT
14 1183159 RUIZ ORTEGA, Maribel 2009 C.N. Badajoz NT
15 1064301 MINERO VAZQUEZ, Celia 2009 C.N. Maimona NT
16 1183163 CORDON CAZAS, Andrea 2009 C.N. Maimona NT
17 1183168 GONZÁLEZ JUSTO, Miriam 2009 C.N. Maimona NT
18 1059899 GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 2009 C.N. Merida NT
19 1059907 TEJEDA MONTEAGUDO, Ainara 2009 C.N. Merida NT
20 1059914 BASTERRA FERNANDEZ, Arantxa 2009 C.N. Merida NT
21 1059916 CALVO GARCIA, Irene 2009 C.N. Merida NT
22 1186242 PAREJO HERNANDEZ, Irene 2009 C.N. Lares NT
23 1056631 CALLE MARTINEZ, Claudia 2009 C.N. Don Benito Acuarun NT
24 1140743 FERNANDEZ ROMERO, Natalia 2009 C.N. Don Benito Acuarun NT
25 1112559 MANCHADO ALCALA, Maitane 2009 C.N. Don Benito Acuarun NT
26 1134207 MARTIN-ROMO MARTINEZ, Mara 2009 C.N. Don Benito Acuarun NT
27 1140763 NARANJO OSORIO, Irene 2009 C.N. Don Benito Acuarun NT
28 1112583 PEREZ LARIOS, Carmen 2009 C.N. Don Benito Acuarun NT
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 55 Masc., 100m Espalda BENJAMÍN 2009
14/03/2020 - 11:13 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 1089460 LAZARO PEREZ, Diego 2009 C.N. Almendralejo 1:32.98 25m 14/12/2019 PLASENCIA
2 1045871 FERNANDEZ CONTRERAS, J. 2009 C.N. Merida 1:34.36 25m 14/12/2019 BADAJOZ
3 1045870 FERNANDEZ CONTRERAS, Derek 2009 C.N. Merida 1:35.38 25m 14/12/2019 BADAJOZ
4 1134189 POLO LARIOS, Lucas 2009 C.N. Badajoz 1:37.04 25m 14/12/2019 BADAJOZ
5 1059908 LOPEZ FARRONA, Alejandro 2009 C.N. Merida 1:41.55 25m 14/12/2019 BADAJOZ
6 1185221 HIDALGO MAÑANAS, Hugo 2009 C.N. Merida 1:42.74 25m 14/12/2019 BADAJOZ
7 1134185 MORENO VALENCIA, Francisco 2009 C.N. Badajoz 1:42.87 25m 14/12/2019 BADAJOZ
8 1140741 CAÑAMERO SOSA, Samuel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:47.08 25m 14/12/2019 BADAJOZ
9 1056649 PAREJO ROMERO, Manuel 2009 C.N. Lares 1:52.65 25m 14/12/2019 BADAJOZ

10 1134176 ACEDO GONZALEZ, Antonio 2009 C.N. Badajoz 1:54.14 25m 14/12/2019 BADAJOZ
11 1140744 GARCIA PAREJO, Miguel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:55.03 25m 14/12/2019 BADAJOZ
12 1134238 GARCIA FERNANDEZ, Oscar 2009 C.N. Almendralejo 2:01.95 25m 14/12/2019 PLASENCIA
13 1113151 DIAZ BANDA, Luis 2009 C.N. Don Benito Acuarun 2:03.24 25m 14/12/2019 BADAJOZ
14 1145120 PEREZ GONZALEZ, Luis Miguel 2009 C.N. Almendralejo 2:16.36 25m 14/12/2019 PLASENCIA
15 1140747 PANADERO MORENO, Daniel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 2:18.01 25m 14/12/2019 BADAJOZ
16 1113150 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario 2009 C.N. Don Benito Acuarun 2:19.48 25m 14/12/2019 BADAJOZ
17 1089459 LAZARO PEREZ, Carlos 2009 C.N. Almendralejo NT
18 1145118 CHAVIANO ANDUJAR, Ruben 2009 C.N. Almendralejo NT
19 1184316 MIRANDA PICON, Diego 2009 C.N. Badajoz NT
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 56 Fem., 100m Espalda BENJAMÍN 2010
14/03/2020 - 11:23 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 1183150 CIRCUJANO SÁNCHEZ, Iluminada 2010 C.N. Badajoz 1:45.31 25m 14/12/2019 BADAJOZ
2 1059922 HORTA GONZALEZ, Maria 2010 C.N. Merida 1:46.00 25m 14/12/2019 BADAJOZ
3 1134231 OREJA TREJO, Mar 2010 C.N. Badajoz 1:50.63 25m 14/12/2019 BADAJOZ
4 1134225 FERNANDEZ BALLESTEROS, C. 2010 C.N. Badajoz 1:56.84 25m 14/12/2019 BADAJOZ
5 1064305 GAJARDO GUTIERREZ, Carla 2010 C.N. Almendralejo NT
6 1145117 PACHECO HIDALGO, Paloma 2010 C.N. Almendralejo NT
7 1170664 SALAS MATAMOROS, Julia 2010 C.N. Almendralejo NT
8 1134239 RODRIGUEZ PIRIS, Diana 2010 C.N. Badajoz NT
9 1140593 ESCORIAL ACEVEDO, Daniela 2010 C.N. Badajoz NT

10 1187194 PÁMPANO CARBALLO, Carmen 2010 C.N. Badajoz NT
11 1134215 CORCHOS GONZALEZ, Maria 2010 C.N. Merida NT
12 1190354 GARCIA MORCILLO, Marta 2010 C.N. Merida NT
13 1056644 PULIDO SOTO, Naiara 2010 C.N. Lares NT
14 1056645 VELARDE ORTEGA, Sara 2010 C.N. Don Benito Acuarun NT
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 57 Masc., 200m Espalda ALEVÍN
14/03/2020 - 11:29 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 1134175 VERA BLANCO, Victor 2006 C.N. Badajoz 2:30.23 25m 29/02/2020 OVIEDO
2 1134121 VILCHEZ MORENO, F. 2006 C.N. Badajoz 2:30.44 25m 29/02/2020 OVIEDO
3 1056859 GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 2006 C.N. Merida 2:41.00 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
4 1136781 CORREA RODRIGUEZ, Juan José 2007 C.N. Badajoz 2:50.30 25m 26/01/2020 Campo Maior
5 1134172 LORENTE VIDAL, Rodrigo 2006 C.N. Badajoz 2:53.67 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
6 1089439 RODRIGUEZ DIAZ, Hugo 2006 C.N. Almendralejo 2:54.12 25m 06/04/2019 PLASENCIA
7 1134108 ROBLES HURTADO, Rodrigo 2006 C.N. Badajoz 2:57.74 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
8 1056896 HORTA GONZALEZ, Pedro 2006 C.N. Merida 2:57.84 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
9 1056869 CHAVES DONAIRE, Jose Ignacio 2006 C.N. Merida 2:58.47 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA

10 1067921 MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 2007 C.N. Maimona 2:58.56 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
11 1089378 COLCHON SAYAVERA, Pedro 2006 C.N. Almendralejo 2:58.63 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
12 1067918 GORDILLO LLANOS, Agustin 2007 C.N. Almendralejo 3:01.15 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
13 1089421 PEREZ MORAN, Juan Jose 2006 C.N. Almendralejo 3:03.17 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
14 1145108 PLAZA BARRERO, Enrique 2006 C.N. Almendralejo 3:07.90 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
15 1059701 BARRAGAN LEAL, Javier 2007 C.N. Maimona 3:09.15 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
16 1059906 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 2007 C.N. Merida 3:11.15 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
17 1056396 MACEDO VENTURA, Alejandro 2007 C.N. Badajoz 3:14.63 25m 13/04/2019 PLASENCIA
18 1109540 DIAZ FUENTES, Angel 2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:22.87 25m 13/04/2019 PLASENCIA
19 1043262 JERONIMO RAMOS, Victor 2007 C.N. Badajoz 3:26.24 25m 13/04/2019 PLASENCIA
20 1089409 ARIAS PORRON, Juan 2007 C.N. Almendralejo 3:28.22 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
21 1089415 AZOFRA ALEGRIA, Oscar 2006 C.N. Almendralejo 3:42.59 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
22 1134156 CUELLAR PRIETO, Hugo 2007 C.N. Badajoz 3:53.69 25m 13/04/2019 PLASENCIA
23 1056636 FERNANDEZ MONTERROSO, J. 2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:59.98 25m 13/04/2019 PLASENCIA
24 1056213 RASTROLLO MOROBA, Adrian 2007 C.N. Badajoz NT
25 1133942 DIAZ NOGALES, Angel 2006 C.N. Badajoz NT
26 1134147 CACERES GALLARDO, Felipe 2007 C.N. Badajoz NT
27 1173286 LOBATO HOLGADO, Jose Manuel 2006 C.N. Badajoz NT
28 1173290 GONZALEZ GASPAR, Alejandro 2006 C.N. Badajoz NT
29 1183169 CANSECO TAVERO, Sergio 2006 C.N. Maimona NT
30 1183165 LAVADO GAYANGO, José Antonio 2006 C.N. Maimona NT
31 1183164 MORENO SOTO, Andres 2006 C.N. Maimona NT
32 1174216 PALACINO ROLDAN, Eric 2007 C.N. Merida NT
33 1109586 NIETO GIL, Adrian 2007 C.N. Don Benito Acuarun NT
34 1140766 RUIZ CARRASCO, Ruben 2007 C.N. Don Benito Acuarun NT
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 58 Fem., 200m Espalda ALEVÍN
14/03/2020 - 11:53 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 1134182 RODRIGUEZ CAYETANO, Lola 2007 C.N. Badajoz 2:57.87 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
2 1059828 SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 2008 C.N. Lares 2:57.88 25m 13/04/2019 PLASENCIA
3 1134178 VALENCIA VIZUETE, Carmen 2007 C.N. Badajoz 2:58.96 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
4 1089457 FLECHA SANCHEZ, Miriam 2007 C.N. Almendralejo 3:05.16 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
5 1089453 LOPEZ PEREZ, Laura 2007 C.N. Almendralejo 3:10.93 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
6 1059919 TAPIA PALOMINO, Beatriz 2007 C.N. Merida 3:13.25 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
7 1056864 LOBO CONDE, Leire 2007 C.N. Merida 3:18.79 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
8 1056246 GUZMAN MARISCAL, Sofia 2007 C.N. Badajoz 3:19.24 25m 26/01/2020 Campo Maior
9 1064312 ALCÁZAR MONJO, María 2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:20.98 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)

10 1071807 GORDILLO MAGRO, Cristina 2008 C.N. Maimona 3:21.52 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
11 1134249 MEGIAS CARAPETO, Sara 2008 C.N. Badajoz 3:23.35 25m 13/04/2019 PLASENCIA
12 1109531 ROCCA NOGUEIRA, Valeria 2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:26.31 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
13 1089427 ZAMBRANO SANTIAGO, Laura 2007 C.N. Almendralejo 3:35.89 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
14 1140739 HURTADO TREJO, Silvia 2008 C.N. Don Benito Acuarun 3:36.30 25m 13/04/2019 PLASENCIA
15 1067917 GORDILLO LLANOS, Andrea 2007 C.N. Almendralejo 3:36.65 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
16 1056897 GIRALDO PALOMA, Marta 2007 C.N. Merida 3:37.07 25m 06/04/2019 PLASENCIA
17 1089434 ACEDO GARCIA-MORENO, Piedad 2008 C.N. Almendralejo 3:37.08 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
18 1109575 ESPINOLA ROMERO, Cayetana 2008 C.N. Don Benito Acuarun 3:41.14 25m 13/04/2019 PLASENCIA
19 1089447 MARTINEZ HERNANDEZ, Lucia 2008 C.N. Almendralejo 3:43.99 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
20 1059696 SANCHEZ TEJEDA, Irene 2008 C.N. Lares 3:45.64 25m 13/04/2019 PLASENCIA
21 1134247 MONTERO LOPEZ, Eva 2008 C.N. Badajoz 3:46.31 25m 13/04/2019 PLASENCIA
22 1056825 CORBACHO AZA, Paula 2007 C.N. Merida 3:48.97 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
23 1145109 SIERRA SANCHEZ, Irene 2008 C.N. Almendralejo 3:51.36 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
24 1064311 VIZCAINO OCAMPO, Sofia 2008 C.N. Lares 3:53.16 25m 13/04/2019 PLASENCIA
25 1064304 OLMEDO CISNEROS, Carmen 2007 C.N. Maimona 3:53.97 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
26 1134265 NUÑEZ GONZALEZ, Elena 2008 C.N. Badajoz 3:55.43 25m 13/04/2019 PLASENCIA
27 1064306 PEREZ GUISADO, Angela 2008 C.N. Almendralejo 4:00.08 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
28 1140771 FREJO DIAZ, Sofia 2008 C.N. Don Benito Acuarun 4:06.99 25m 13/04/2019 PLASENCIA
29 1092044 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Henar 2008 C.N. Maimona 4:10.29 25m 13/04/2019 ALMENDRALEJO
30 1089446 GIMENO ORTIZ, Lucia 2007 C.N. Almendralejo 4:20.64 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
31 1134226 CARRILLO CARRASCO, Lola 2007 C.N. Almendralejo 4:37.82 25m 16/03/2019 NAVALMORAL DE LA MATA
32 1089443 FERNANDEZ-CORTES PRADO, L. 2007 C.N. Almendralejo NT
33 1170573 RODRIGUEZ SOLIS, Rocio 2008 C.N. Badajoz NT
34 1183158 FERNANDEZ SOLIS, María 2007 C.N. Badajoz NT
35 1183167 LEMOS LÓPEZ, Maria 2007 C.N. Maimona NT
36 1056865 CARROZA RUFO, Belen 2008 C.N. Merida NT
37 1056902 TORRES LOPEZ, Alejandra 2008 C.N. Merida NT
38 1043260 REBOLLEDO GALLARDO, Nazaret 2008 C.N. Lares NT
39 1186243 PRIETO PAREJO, Laura 2008 C.N. Lares NT
40 1109598 CAPILLA CAPILLA, Celia 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
41 1109536 DEL POZO ROMERO, Jimena 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
42 1109568 HURTADO QUINTANA, Raquel 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
43 1112585 TEXEIRA TREJO, Pilar 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 59 Masc., 100m Libre BENJAMÍN
14/03/2020 - 12:25 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 1056914 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Antonio 2008 C.N. Maimona 57.43 25m 18/01/2020 ALMENDRALEJO
2 1134221 VILCHEZ MORENO, Gonzalo 2008 C.N. Badajoz 1:11.63 25m 26/01/2020 Campo Maior
3 1056887 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 2008 C.N. Merida 1:11.85 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
4 1136792 GARCIA URBANO, Sergio 2008 C.N. Maimona 1:13.01 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
5 1134258 SOUSA MAGRO, Luis 2008 C.N. Maimona 1:19.26 25m 18/01/2020 ALMENDRALEJO
6 1045870 FERNANDEZ CONTRERAS, Derek 2009 C.N. Merida 1:19.58 25m 08/02/2020 MERIDA
7 1133950 MARTINEZ MARTIN, Mario 2008 C.N. Badajoz 1:20.50 25m 26/01/2020 Campo Maior
8 1145119 MARTIN TORO, Dario 2008 C.N. Almendralejo 1:20.59 25m 08/02/2020 MERIDA
9 1045871 FERNANDEZ CONTRERAS, J. 2009 C.N. Merida 1:21.12 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO

10 1089460 LAZARO PEREZ, Diego 2009 C.N. Almendralejo 1:21.65 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
11 1089400 SANCHEZ ESPIRITUSANTO, C. 2008 C.N. Almendralejo 1:24.53 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
12 1140749 GONZALEZ MARTIN, Daniel 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:25.00 25m 08/02/2020 NAVALMORAL DE LA MATA
13 1089459 LAZARO PEREZ, Carlos 2009 C.N. Almendralejo 1:25.92 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
14 1183125 ARANDA JIMENEZ, Álvaro 2008 C.N. Badajoz 1:26.35 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
15 1134227 CARRILLO CARRASCO, Carlos 2008 C.N. Almendralejo 1:26.52 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
16 1134189 POLO LARIOS, Lucas 2009 C.N. Badajoz 1:27.16 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
17 1136690 GARCIA MORCILLO, Rodrigo 2008 C.N. Merida 1:27.86 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
18 1059908 LOPEZ FARRONA, Alejandro 2009 C.N. Merida 1:28.11 25m 25/05/2019 CÁCERES (CNTD)
19 1134185 MORENO VALENCIA, Francisco 2009 C.N. Badajoz 1:30.36 25m 08/02/2020 MERIDA
20 1056626 RAMOS MASA, Manuel 2008 C.N. Lares 1:31.62 25m 16/11/2019 CÁCERES
21 1140744 GARCIA PAREJO, Miguel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:31.86 25m 16/11/2019 CÁCERES
22 1133937 POPESCU CÁCERES, Daniel 2008 C.N. Badajoz 1:32.06 25m 26/01/2020 Campo Maior
23 1056649 PAREJO ROMERO, Manuel 2009 C.N. Lares 1:32.87 25m 08/02/2020 NAVALMORAL DE LA MATA
24 1113148 RAMIRO PEÑA, Andres 2008 C.N. Lares 1:33.02 25m 16/11/2019 CÁCERES
25 1089406 MARTIN ALCAIDE, Fernando 2008 C.N. Almendralejo 1:33.62 25m 18/01/2020 ALMENDRALEJO
26 1112547 PEREZ FLORES, Adrian 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:34.77 25m 16/11/2019 CÁCERES
27 1140741 CAÑAMERO SOSA, Samuel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:34.90 25m 16/11/2019 CÁCERES
28 1113149 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:35.00 25m 16/11/2019 CÁCERES
29 1111519 GOMEZ SANCHEZ, Victor 2008 C.N. Lares 1:36.63 25m 16/11/2019 CÁCERES
30 1059821 RAMOS PAREJO, Alejandro 2008 C.N. Lares 1:36.93 25m 16/11/2019 CÁCERES
31 1183151 DOMINGUEZ REBOLLO, Izan 2008 C.N. Badajoz 1:37.61 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
32 1136797 YEBRA RAMIREZ-CÁRDENAS, Á. 2008 C.N. Badajoz 1:41.02 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
33 1113151 DIAZ BANDA, Luis 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:43.35 25m 16/11/2019 CÁCERES
34 1145118 CHAVIANO ANDUJAR, Ruben 2009 C.N. Almendralejo 1:44.78 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
35 1056900 GARCIA CARRASCO, Hector 2008 C.N. Merida 1:47.15 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
36 1185969 AMADOR INIESTA, Daniel 2008 C.N. Lares 1:47.49 25m 18/01/2020 NAVALMORAL DE LA MATA
37 1173401 MARTIN HOLGADO, Carlos 2008 C.N. Badajoz 1:47.60 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
38 1134238 GARCIA FERNANDEZ, Oscar 2009 C.N. Almendralejo 1:50.31 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
39 1113150 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:56.95 25m 16/11/2019 CÁCERES
40 1145120 PEREZ GONZALEZ, Luis Miguel 2009 C.N. Almendralejo 2:00.76 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
41 1189386 MUÑOZ SUAREZ, David 2008 C.N. Lares 2:10.86 25m 18/01/2020 NAVALMORAL DE LA MATA
42 1140747 PANADERO MORENO, Daniel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 2:12.54 25m 16/11/2019 CÁCERES
43 1183154 GARCIA ALBARRAN, Jeronimo 2008 C.N. Badajoz NT
44 1134176 ACEDO GONZALEZ, Antonio 2009 C.N. Badajoz NT
45 1184316 MIRANDA PICON, Diego 2009 C.N. Badajoz NT
46 1185221 HIDALGO MAÑANAS, Hugo 2009 C.N. Merida NT



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Extremadura 09/03/2020 18:36 - Página 10

V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 60 Fem., 100m Libre BENJAMÍN
14/03/2020 - 12:42 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 1133949 ROBLES HURTADO, Paula 2009 C.N. Badajoz 1:19.67 25m 26/01/2020 Campo Maior
2 1059914 BASTERRA FERNANDEZ, Arantxa 2009 C.N. Merida 1:19.62 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
3 1059899 GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 2009 C.N. Merida 1:21.19 25m 08/02/2020 MERIDA
4 1089416 AZOFRA ALEGRIA, Judith 2009 C.N. Almendralejo 1:26.95 25m 08/02/2020 MERIDA
5 1059907 TEJEDA MONTEAGUDO, Ainara 2009 C.N. Merida 1:28.05 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
6 1056631 CALLE MARTINEZ, Claudia 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:29.25 25m 16/11/2019 CÁCERES
7 1134188 MERINO VELARDO, Selena 2009 C.N. Badajoz 1:30.03 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
8 1089449 ALVAREZ ALVAREZ, Patricia 2009 C.N. Almendralejo 1:30.16 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
9 1134243 AZA GARCIA, Ines Maria 2009 C.N. Badajoz 1:31.16 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO

10 1183128 BRAVO GARCIA, Carmen 2009 C.N. Badajoz 1:31.30 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
11 1140743 FERNANDEZ ROMERO, Natalia 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:32.86 25m 16/11/2019 CÁCERES
12 1134197 CARRASCAL RODRIGUEZ, M. 2009 C.N. Almendralejo 1:33.12 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
13 1186242 PAREJO HERNANDEZ, Irene 2009 C.N. Lares 1:34.90 25m 16/11/2019 CÁCERES
14 1112559 MANCHADO ALCALA, Maitane 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:35.56 25m 16/11/2019 CÁCERES
15 1133946 CUENCA GARCIA, Marina 2009 C.N. Badajoz 1:35.87 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
16 1059922 HORTA GONZALEZ, Maria 2010 C.N. Merida 1:36.53 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
17 1089441 GRAGERO MORENO, Carolina 2009 C.N. Almendralejo 1:36.80 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
18 1183159 RUIZ ORTEGA, Maribel 2009 C.N. Badajoz 1:37.37 25m 26/01/2020 Campo Maior
19 1112583 PEREZ LARIOS, Carmen 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:38.20 25m 16/11/2019 CÁCERES
20 1140763 NARANJO OSORIO, Irene 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:41.82 25m 16/11/2019 CÁCERES
21 1183157 LAHUERTA BLANCO, Lucia 2009 C.N. Badajoz 1:42.13 25m 26/01/2020 Campo Maior
22 1059916 CALVO GARCIA, Irene 2009 C.N. Merida 1:42.22 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
23 1183168 GONZÁLEZ JUSTO, Miriam 2009 C.N. Maimona 1:43.07 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
24 1064301 MINERO VAZQUEZ, Celia 2009 C.N. Maimona 1:43.59 25m 16/03/2019 BADAJOZ (SAN ROQUE)
25 1134231 OREJA TREJO, Mar 2010 C.N. Badajoz 1:44.59 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
26 1183163 CORDON CAZAS, Andrea 2009 C.N. Maimona 1:45.01 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
27 1173382 ESCOBAR GARCIA, Paola 2009 C.N. Badajoz 1:45.59 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
28 1173293 BOCHO GAGO, Cristina Minh 2009 C.N. Badajoz 1:46.05 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
29 1064305 GAJARDO GUTIERREZ, Carla 2010 C.N. Almendralejo 1:47.24 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
30 1183150 CIRCUJANO SÁNCHEZ, Iluminada 2010 C.N. Badajoz 1:49.47 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
31 1183126 OLIVERA RIVERA, Ana 2009 C.N. Badajoz 1:52.14 25m 18/01/2020 ALMENDRALEJO
32 1140593 ESCORIAL ACEVEDO, Daniela 2010 C.N. Badajoz 1:56.14 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
33 1134207 MARTIN-ROMO MARTINEZ, Mara 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:57.68 25m 08/02/2020 NAVALMORAL DE LA MATA
34 1056645 VELARDE ORTEGA, Sara 2010 C.N. Don Benito Acuarun 1:58.11 25m 16/11/2019 CÁCERES
35 1056644 PULIDO SOTO, Naiara 2010 C.N. Lares 2:05.79 25m 16/11/2019 CÁCERES
36 1145117 PACHECO HIDALGO, Paloma 2010 C.N. Almendralejo 2:07.99 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
37 1134225 FERNANDEZ BALLESTEROS, C. 2010 C.N. Badajoz 2:10.99 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
38 1134239 RODRIGUEZ PIRIS, Diana 2010 C.N. Badajoz 2:21.75 25m 16/11/2019 ALMENDRALEJO
39 1187194 PÁMPANO CARBALLO, Carmen 2010 C.N. Badajoz NT
40 1134215 CORCHOS GONZALEZ, Maria 2010 C.N. Merida NT
41 1190354 GARCIA MORCILLO, Marta 2010 C.N. Merida NT
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 61 Masc., 4 x 100m Libre ALEVÍN
14/03/2020 - 13:01 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 C.N. Badajoz 1 C.N. Badajoz 4:22.22 25m
2 C.N. Almendralejo 1 C.N. Almendralejo 4:29.27 25m
3 C.N. Merida 1 C.N. Merida 4:31.25 25m
4 C.N. Badajoz 2 C.N. Badajoz 5:05.33 25m
5 C.N. Maimona 1 C.N. Maimona 5:08.78 25m
6 C.N. Almendralejo 2 C.N. Almendralejo 5:11.04 25m
7 C.N. Don Benito Acuarun 1 C.N. Don Benito Acuarun 5:25.39 25m
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V JDA LIGA JUDEX BENJ-ALEV (BADAJOZ-SAN ROQUE)
BADAJOZ (SAN ROQUE), 14/03/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Manual

Prueba 62 Fem., 4 x 100m Libre ALEVÍN
14/03/2020 - 13:07 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

LICENCIA AÑO CLUB M. REAL PISC FECHA LUGAR

1 C.N. Badajoz 1 C.N. Badajoz 4:56.42 25m
2 C.N. Almendralejo 1 C.N. Almendralejo 5:14.53 25m
3 C.N. Merida 1 C.N. Merida 5:21.34 25m
4 C.N. Don Benito Acuarun 1 C.N. Don Benito Acuarun 5:22.88 25m
5 C.N. Lares 1 C.N. Lares 5:53.34 25m
6 C.N. Badajoz 2 C.N. Badajoz 5:56.16 25m
7 C.N. Almendralejo 2 C.N. Almendralejo 5:57.57 25m
8 C.N. Almendralejo 3 C.N. Almendralejo 6:19.73 25m
9 C.N. Maimona 1 C.N. Maimona 6:39.48 25m

10 C.N. Don Benito Acuarun 2 C.N. Don Benito Acuarun NT
11 C.N. Don Benito Acuarun 3 C.N. Don Benito Acuarun NT


